МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 44

ПРИКАЗ

24.08.2023 № Ш44-13-546/3

г. Сургут

О назначении руководителей

школьных методических объединений

на 2023/2024 учебный год

С целью эффективной организации учебно-методической работы в образовательной

организации в 2023/2024 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить с 01.09.2023 г. нижеследующих учителей руководителями школьных

методических объединений:

1.1. Руководителем методического объединения учителей русского языка и

литературы «Словесник» учителя русского языка и литературы Мухаметшину

Лилию Иршатовну;

1.2. Руководителем методического объединения учителей математики

«Мыслитель» учителя математики Зеркину Ларису Владимировну;

1.3. Руководителем методического объединения учителей физики, химии,

биологии «Исследователь» учителя химии Леушину Надежду Анатольевну;

1.4. Руководителем методического объединения учителей истории,

обществознания и географии «Политолог» учителя истории и обществознания

Никитину Любовь Валерьевну;

1.5. Руководителем методического объединения учителей иностранного языка

«Лингвист» учителя английского языка Аминеву Гюзель Рафаэловну;

1.6. Руководителями методического объединения учителей начальных классов

«РОСТок» Рогозину Василю Маратовну, Якимову Анису Гумяровну;

1.7. Руководителем методического объединения учителей физической

культуры, плавания и ОБЖ «Олимп» учителя физической культуры Музалёва

Илью Валерьевича;

1.8. Руководителем методического объединения учителей технологии, музыки,

изобразительного искусства и информатики «Гармония» учителя технологии

Чебеневу Елену Валерьевну;

1.9. Руководителями методического объединения классных руководителей

«Наставник» учителей русского языка и литературы Дорогань Галину Юрьевну,

Сысоеву Наталью Владимировну;

1.10.  Руководителем методического объединения социальных педагогов,

педагогов-психологов, логопедов «Здоровье» социального педагога Полякову

Марину Леонидовну.

2. Назначить руководителем научного общества учащихся «Эрудит» учителя

истории и обществознания Хафизову Эльмиру Иршатовну.

3. Контроль за деятельностью школьных методических объединений возложить на

заместителя директора по учебно-воспитательной работе Подловилину Светлану

Валерьевну.

4. Контроль за деятельностью научного общества учащихся «Эрудит» возложить

на заместителя директора по учебно-воспитательной работе Бурухину Елену

Владимировну.

Директор  Подписано электронной подписью

Сертификат:
00C5DBAE88493F139DFF50DAF88FCCC318
Владелец:
 Чаппарова  Римма Сабитовна
Действителен: 11.08.2022 с по 04.11.2023

Р.С. Чаппарова